2018 年 9 月 20 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 名 村 造 船 所

代表者名  代表取締役社長  名 村  建 介

（コード番号 7014 東証第１部）

問合せ先  取締役常務執行役員経営業務本部長

池 邊 吉 博

（TEL 06－6543－3561）

株式会社ジャパンエンジンコーポレーション（証券コード：6016）の

株式買付けの決定に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、株式会社ジャパンエンジンコーポレーションの株式の買付けを行うことを決定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、本買付けは、金融商品取引法第167条第１項および同法施行令第31条に規定する「公開買付けに準ず

る行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、お知らせいたします。

記

１．対象銘柄 株式会社ジャパンエンジンコーポレーション（証券コード：6016 東証第２部）

２．買付数量 280,000 株 （総株主の議決権数に対する割合 10.04%）

 総株主の議決権数に対する割合は、2018 年３月末時点における株式会社ジャパ

ンエンジンコーポレーションの発行済株式総数である 2,800,000 株から議決権

を有しない株式として 10,600 株を控除し算出しております。なお、総株主の議

決権数に対する割合は、少数点以下第三位を四捨五入して表示しております。

３．買付日 2018 年 9 月 21 日

４．備考 本買付けは、当社と株式会社ジャパンエンジンコーポレーションとの間の取引関

係の維持、強化を図ることを目的としたものであります。

以上

※本資料は、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第２号に基づいて公表を行うものです。